

**XV OGÓLNOPOLSKI KONKURS PERKUSYJNY IM. BERNARDA
LEWAŃSKIEGO
DLA UCZNIÓW SZKÓŁ MUZYCZNYCH I I II STOPNIA
TORUŃ, LUTY-MARZEC 2025**

**Osoby zakwalifikowane do II etapu konkursu:
(kolejność alfabetyczna w ramach każdej grupy)**

GRUPA I

1	Bludnik Celina	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Jarocinie
2	Bryś Maksymilian	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
3	Gajek Pola	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w Gdańsku-Wrzeszczu
4	Hawryluk Piotr	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Białej Podlaskiej
5	Olszewski Bruno	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
6	Przetocki Jan	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia, im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
7	Szadkowski Franciszek	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Płocku
8	Żołnierzak Lidia Klara	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Płocku

GRUPA II

1	Armatowski Jeremi	Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu
2	Bartczak Grzegorz	Zespół Państwowych Ogólnokształcących Szkół Muzycznych I i II stopnia nr 3 im. Grażyny Bacewicz w Warszawie
3	Bembinow Mikołaj	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Emila Młynarskiego w Warszawie (ZPSM nr 1 w Warszawie)
4	Bryś Emilia	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
5	Jeżewski Krzysztof	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu
6	Kaniowski Antoni	Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu
7	Kucharczyk Dorota	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Płocku

8	Kwiatkowski Jakub	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Juliusza Zarębskiego w Inowrocławiu
9	Pawłowski Aleksander	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Płocku
10	Rosiak Mateusz	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Juliusza Zarębskiego w Inowrocławiu
11	Stec Piotr	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
12	Szulc Jan	Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Tadeusza Szeligowskiego
13	Tokarski Andrzej	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia nr 4 im. Karola Kurpińskiego w Warszawie
14	Torba Nadia	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

GRUPA III

1	Dudek Maksymilian	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
2	Janicki Karol	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Kurpińskiego w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu
3	Kaczmarek Karolina	Gminna Szkoła Muzyczna I stopnia im. prof. Edmunda Kajdasza w Trzebnicy
4	Kler Jonasz	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
5	Kozłowski Bartosz	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Marcina Kamińskiego w Sierpcu
6	Labisz Antoni	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu
7	Olech Szymon	Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach
8	Przetocki Adam	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
9	Różyńska Kornelia	Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu
10	Watkowski Franciszek	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Marcina Kamińskiego w Sierpcu
11	Winiarczyk Michał	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Kompozytorów Polskich w Kraśniku

GRUPA IV

1	Adamski Igor	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
2	Araucz Kordian	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Płocku
3	Bylebył Piotr	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Fryderyka Chopina w Poznaniu
4	Chład Szymon	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie

5	Grycel Mikołaj	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
6	Hanusiewicz Piotr	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu
7	Hubert Ignacy	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4 im. Karola Szymanowskiego w Warszawie
8	Jamiół Hubert	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
9	Janiszewska Milena	Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu
10	Malowaniec Kamil	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Płocku
11	Nobik Adrian	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu
12	Nowak Mikołaj	Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu
13	Pisera Jan	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Warszawie
14	Romsvik Jonas	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie
15	Sikorski Antoni	Państwowy Zespół Szkół Muzycznych im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy
16	Suwała Kazimierz	Zespół Szkół Muzycznych I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Białej Podlaskiej
17	Szostak Ivo	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

GRUPA V

1	Dudek Róża	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Fryderyka Chopina w Krakowie
2	Jaskólski Szymon	Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu
3	Klag Wojciech	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Fryderyka Chopina w Krakowie
4	Supel Natan	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Warszawie
5	Szadejko Anna	Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu

Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do Torunia!

Szczegółowy harmonogram konkursu zostanie opublikowany na stronie naszej szkoły w najbliższych dniach.